
Tweede wijziging van de Nadere regels Talentontwikkeling 2022 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 6 juli 2021, nummer 2803037, de ‘Nadere regels Talentontwikkeling Podiumkunst 

2022’ hebben vastgesteld, 

  

en zij bij besluit van 27 juni 2023, nummer 3137935, de ‘Eerste wijziging van de Nadere regels Talent- 

ontwikkeling 2022’ hebben vastgesteld, 

  

bij de uitvoering van deze Nadere regels is gebleken dat de behoefte bestaat om het subsidieplafond 

voor 2025 te verhogen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4, eerste lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2023, 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende ‘Tweede wijziging van de Nadere regels Talentontwikkeling 2022’ vast te stellen. 

Artikel 1. Wijziging 
Artikel 11 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Het jaarlijkse subsidieplafond bedraagt vanaf 2025 € 90.779 (prijspeil 2025). Dit bedrag wordt ieder jaar 

geïndexeerd. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Deze wijziging treedt in werking op de dag na de bekendmaking van deze wijziging in het provinciaal 

blad. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 20 januari 2025. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 1188 

PROVINCIAAL BLAD 28 januari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2025 nr. 1188 28 januari 2025 1 


